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yeni zamanların mucitleri… Yine 
likidite kıralı, yine gözlerinde 
$ . Yine konuştukça ağzından 
dolarlar akıyor. Daha koltuğuna 
oturmadan “ Castro zalim bir 
diktatördür” diyor. Zaman maki-
nası tekrar çalışıyor. Beni 60 yıl 
önceye götürüyor. Biliyoruz ki 
asıl zalim, Castro’ nun kovacağı 
diktatör Batistadır. Fidel Castro 
o zalime karşı çıkan ekiptedir,  
halkının sevgilisi ve kahramanı-
dır. Castro anlaşılan Donald Am-
canın sarı tüylerini  iyi yolmuş , 
başkanın huysuzluğu ondanmış 
diye düşünürken zaman ilerli-
yor. Dünyanın başka bir yerinde, 
bir meclis başkanı da Castro’nun 
yoldaşı  Che’ ye saldırıyor, “ 
Katil kişilik” ilan ediyor, eşkiya 
diyor.  Harika bir koro, harika 
bir uyum, gösteri devam edi-
yor. Aralık ayında “Bizim Fidel”i 
yıldızlara uğurladık. Ahı kaldı 
yadigar. “Kahrolsun” demişti halk 
düşmanları için. Ne derler bizim 
memlekette?.. Mazlumun ahı  
yerde kalmaz…  Ocak ayının ilk 
haftasında da, gözü-gönlü tok, 
kanaatkar insanların ülkesi, dost 
Kübalıların diktatörlerini kov-
dukları tarihin yıldönümü ol-
ması nedeniyle,  kitaplığımdaki 
Küba kitaplarını sizlere tanıtmak 
istiyorum. Bu vesileyle bir de 
hatırlatma yapayım. Yeni okurlar 
bilmeyebilir, yeni yayınlanmış 
kitapların tanıtımını yapmanın 
bir tür reklam çalışması gibi al-
gılanabileceğini düşünerek, kü-
tüphanemde günceli yakalayan 
eski basım  kitapları tanıtmayı 
tercih ediyorum. Yer kısıtlılığı 
ve çok kitap tanıtabilme kaygı-
larımla, kitapların konularından 
bahisle tanıtımlarını kısa tutuyo-
rum. Böylece okuyucuyu ikinci 
el kitaplara yönlendirmek istiyo-
rum. Lütfen, okuyucusunu bek-
leyen, hem de düşük maliyetli 
bu güzellikleri tozlu rafl ardan 
kurtarın.  

ÜÇ AÇIDAN KÜBA/ Politik tem-
sil-Eğitim- Kadın/ Erkek-Celil 
DENKTAŞ 1  Bu kitapta Küba’daki 
gerçek yaşamı bulacaksınız. Aşk 
ile biten bir okuma olacak.

DEVRİMCİ DOKTORLAR- 

Stewe BROUWER-Çeviri: Le-
vent AYDENİZ 2  Küba dünyanın 
sağlık hizmeti anlayışını nasıl 
değiştiriyor? Bu mütevazi çalış-
mayı, sistemi, nasıl geliştirdiler?, 
nasıl uyguladılar?. Gerçekten de; 
alınan uzun bir mesafe, kararlı 
bir “ilk” adımlabaşlıyor.  Güney 
Amerika’nın fakir halklarına, 

Sevgili kitapseverler, değerli 
meslektaşlarım, iki bülten 
aradan sonra yine birlikte-

yiz. Yayın Kurulu, yeni bültende 
yayınlanmak üzere görevlendir-
me yapınca,  gönülsüz de olsam 
kaçamadım. Benim gönülsüzlü-
ğüm, yeni bir uğraşım nedeniyle 
konsantrasyonumu dağıtmak 
istemediğimdendir. Ayrıca bu 
alanlar bütün üyelere açıktır. 
Değişik konulara ilgi duyan bir-
çok kitap kurdu meslektaşımız  
var. Bu arkadaşlar iki yılda bir 
kitap tanıtım yazısı paylaşsalar, 
biz de zenginleşiriz. Biliyoruz ki 
bu tür görevler paylaştıkça ko-
laylaşır.Yeni yılın ilk bülteninde 
böyle bir çağrı ve hatırlatmayla 
yazıma giriş yapmış olayım.

En güncel konu  bay Donald’ın 
başkan seçilmesi. Yıllar önce 
adını ilk duyduğumda Disney’in 
çizgi karakteri Varyemez Amca 
“Donald” aklıma gelmişti. 70’li 
yıllarda tanıştığımız Donald 
Duck cimriliği ile ünlenmişti. 
Yeğenleri Cin, Can, Cem’e bir 
gazoz alacak kadar harçlık verir, 
onlarda bir şişe gazozu üç ayrı 
kamıştan içerlerdi. Donald’ın 
gözlerinde sık sık “$”  işareti 
görülürdü.” Doların gücünün” 
sevimli hali, likidite kıralı Donald 
Duck, kasa şeklindeki  kulesinde 
günlerini  altınlarını saymakla 
geçirir, altın dolu havuzunda  
orgy partileri düzenlerdi. Donald 
Tower’ın cephesinde $  sembo-
lü göze batardı. Bütün bunlar 
gözlerimin önünden geçerken 
Donald Duck  gagasını öne 
doğru uzatmış, bütün sevimli-
liğiyle  gösterideyken, sakarlığı 
ile ünlü karakteri  “mucit”  za-
man makinasını çalıştırır… Artık 
zaman 21. yüzyıldadır. Sarışın 
başkan Donald dudaklarını gaga 
gibi uzatmış, şımarık şımarık 
gösterisine devam etmektedir. 
Yine kulesinde, yine etrafında 
ince uzun kadınlar, cin-can’lar, 
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YİNE KAZACAĞIZ YİNE KA-
ÇACAĞIZ- Sabahattin Selim 
ERHAN 4 -  12 Eylül hapishane-
lerinden üç kere kaçan, üçünde 
de yakalanan yazarın anı kitabı. 
İnsanın başına neler geliyor, 
insan olan anlar.

FİRAR ÖYKÜLERİ- Adnan GER-
GER 5-  70’ lerden başlayarak  
gerçekleşen siyasilerin hapis-
hane kaçışlarını anlatan hikaye-
lerden oluşuyor. Bir tür kaçışlar, 
kaçırılışlar tarihi.Kimi kazdığı üç 
tüneli de yakalatıyor, kimileri de  
“ Vız gelir duvarınız vız…” diye 
yazılama yaparak kaçıyor. Bir 
kısmı ölüme kaçıyor, bir kısmı 
bilinmeze…  İnsanlık halleri 

HACI KOMÜNİST- Ferhan ŞEN-
SOY 6  Bir Küba gezisinin  Ferhan 
Şensoy’un akıcı,  kelime oyunla-
rıyla dolu anlatımı. Kendisine bir 
tür arınma sağlamış anlaşılan. İş 
mi yapmış, gezi mi?, fi lm gibi… 
Kolay okunur, farklı bir Küba 
anlatımı…Hadi birazda gülelim. 
Son günlerdeki  “ Öğrenilmiş ça-
resizliğimizden” kurtulmamıza 
yarayabilir, alışkanlıklarımızı de-
ğiştirebilir. Gülünce beynimize 
daha fazla oksijen gidiyormuş. 
Hem sadece, mezardakiler gü-
lemez. Ölmedik ya!.

Söz Ferhan Şensoy’a gelmişken 
yazmazsam çatlarım… “ Düm-
büllü” nün kavuğunu, Yasemin 
Yalçın’a (Yasemince) verseydin, 
devretseydin olmaz mıydı? Bu 
pozitif ayrımcılığı beklerdim.  

hi dolan istihbarat  raporları ve 
kongrede yapılan  Küba araştır-
maları dosyalarındaki bilgiler-
den derlenerek hazırlanmıştır. 
Bu raporlardan derlenen bilgiler 
seneryolaştırılarak ,  kolay oku-
nur bir polisiye lezzeti verilmiş. 
Küba üzerine daha geniş güncel 
bilgi edinmek isteyenler inter-
nette, haber.sol.org.tr/dunya/
fi delin-ulkesi-kucuk-adanın-bu-
yuk-devrimi-178500 adresine 
giderek okuma yapabilirler. 
Yazının başındaki meclis baş-
kanından, ABD başkanına kadar 
hepsi ortak bir dil tutturmuş, 
koro halinde konuşuyorlar. Kâh 
Küba’dan  kâh Kore’den.  Ko-
re’nin kuzeyinden gelen her  
yer sarsıntısında, her radyoaktif 
sızıntıda, her kıtalararası balistik 
füze denemesinde ağızlarını 
açıp başlıyorlar “ Diktatörlerine 
tapınanların ülkesi Kore’yi “ kı-
namaya. İyi de insanlar bu kadar 
da akıl tutulması yaşamazlar ki. 
Elbette birileri bu diktatörden 
kaçarlar. Var mı böyle bir kaçan? 
Varsa onlarda diğer kullanılışlılar 
gibi  CIA organizasyonları için 
mi saklanıyorlar? Hiç duymu-
yoruz. Ama biliyoruz ki hiçbir 
hapishane, toplama kampı, de-
mirperde ülkesi kaçılmaz değil-
dir.  Yaşadığın sürece hep daha 
iyiyi isteyeceksin,  özgür günle-
rin düşlerini kuracak, planlarını 
yapacaksın. Bu insan olmanın 
kaçınılmaz bir sonucudur.

Afrika’nın açlarına, Libya’dan 
Angola’ya kadar sağlık hizmeti  
götürmek  nasıl beceriliyor?. Bu 
dayanışma azmi nereden geli-
yor? Gazetelerde okuyoruz, gü-
nümüzde ülkemizden de has-
talar, kanser vb. hastalıklarının 
tedavisi  için Küba’ya gidiyorlar. 
Bir dolara kanser aşısı haberleri 
inanılır gibi değil. 1990 Yılında 
Ukrayna, Rusya, Moldovya ve 
Ermenistan’dan Çernobil mağ-
duru hastalar, başlatılan tıbbi 
yardım programı çerçevesinde, 
Havana’dan başlayarak değişik 
merkezlerde tedaviye alınıyorlar. 
Dünya Sağlık Örgütü’nün 1996 
raporunda, 5- 15 yaş arası 4506 
çocuğun tedavi edildiği belirtil-
mişti. Bu güne kadar 24 binden 
fazla hasta tedavi edildi. Bun-
ların 20 binden fazlası çocuk-
tu. Bu gün hala  800 Çernobil 
mağduru çocuk tedavi alıyor. Bu 
tedaviler sadece kanser çalış-
malarıyla da sınırlı değil. Kanser 
tedavisi tamamlananlar pediat-
rist, psikolog ve diş doktorların-
dan da destek alıyorlar.

FİDEL CASTROYU ÖLDÜRME-
NİN 634 YOLU- Fabian ESCA-
LANTE- Çeviri Celil DENKTAŞ3  
Diktatör Batista kovulduktan 
sonra, Küba’da düzeni bozulan-
lar, yeraltı dünyasının adamları, 
otel sahipleri kendilerini Ame-
rika’ya atarlar. Bu kullanışlı ekip, 
CIA yardım ve yönlendirmele-
riyle Castro’ya, inanamayacak-
sınız ama  40 yılda altıyüzün 
üzerinde suikast girişiminde 
bulunurlar. Bu kitap, gizlilik tari-
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Odamız 8488 sicil no’lu üyemiz Adnan Bilsel, 54898 sicil no’lu üyemiz 
Abdullah Dikili, 2779 sicil no’lu üyemiz Ahmet Aydın İşman, 6348 sicil 
no’lu üyemiz Ali Ulusoy, 938 sicil no’lu üyemiz Alpaslan Arıtürk, 4018 
sicil no’lu üyemiz Aydın Gürpınar, 12100 sicil no’lu üyemiz Berat Sait 
Özer, 22762 sicil no’lu üyemiz Çağatayhan Çolakoğlu, 3148 sicil no’lu 
üyemiz E.Nadir Eryılmaz, 3126 sicil no’lu üyemiz Prof.Dr. Fatih Cana-

tan, 555 sicil no’lu üyemiz Galip Atmaca, 1169 sicil no’lu üyemiz Galip 
Cenkçiler, 20856 sicil no’lu üyemiz Güray Fatih Alaaddinoğlu, 11390 
sicil no’lu üyemiz Hasan Sinan, 7187 sicil no’lu üyemiz Hikmet Polat, 
4111 sicil no’lu üyemiz İmran Şener Teleri, 2012 sicil no’lu üyemiz İs-
met Saraçcı, 8149 sicil no’lu üyemiz Kutluhan Atabek, 15141 sicil no’lu 
üyemiz Mustafa Oktay Kayadeniz, 300 sicil no’lu üyemiz Münir Zekai 

Tanyeloğlu, 2313 sicil no’lu üyemiz Remzi Pınar, 34090 sicil no’lu 
üyemiz Sabahattin Taner Turan, 1553 sicil no’lu üyemiz Sami Sevinç 
Topgaç, 2175 sicil no’lu üyemiz Selman Ersin, 2379 sicil no’lu üyemiz 
Servet Tormaç, 18148 sicil no’lu üyemiz Tunçay Kocaman, 803 sicil 

no’lu üyemiz Ümit Ekinci, 9958 sicil no’lu üyemiz Ünal Ercar, 1475 sicil 
no’lu üyemiz Yılmaz Yazaroğlu, vefat etmiştir. Ailelerine, sevenlerine 

ve mühendislik camiasına başsağlığı dileriz.
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“Kakılmış” tiplemesiyle ağla-
nacak hallerimize gülmüştük. 
Duyduğum kadarıyla hastalıkla 
boğuşuyor. Dümbüllü İsmai’lin 
emaneti ilaç gibi olur, bizleri de 
sevindirirdi.     

Her yazımda bir şiir, bir mate-
matik kitabı tanıtmayı önüme 
hedef olarak koymuştum.İm-
kansızlıklar işte, bu yazıda olma-
dı. Bari  bir şiirle sonlandırayım 
yazımı.

Evet, önümüz bahardır biliyorum

Leylaklar açacak biliyorum

Kiraz da çıkacak yakında

İyi şeyler söylemek de gerek bili-
yorum

Sevgilim güzelim bir tanem bili-
yorum da 

Şimdilik bağışla.

Turgut UYAR

NOT: Geçen sene İzmir Büyük-
şehir Belediyesi, Anadolunun bi-
linen en eski  “İnsanca Yaşama” 
talebinin  yükseldiği  isyanın 
600. Yılında “Börklüce Mustafa 
Sempozyumu” gerçekleştirdi. Bu 
isyanı Nazım,  Şeyh Bedrettin 
Destanı’nda  “Yarin yanağından 
gayrı her yerde, her şeyde,  hep 
beraber “ dizesiyle anlatmıştı. Ti-
murla yapılan Ankara savaşının 
kaybedilmesinden sonra konu-
lan ek vergilere itiraz eden, Şeyh 
Bedrettin yoldaşı Börklüce Mus-
tafa’nın  “Aydın” yöresinden baş-
lattığı isyan, kuzeyde Çandar-
lı’dan güneyde Toroslar’a kadar 
bir alana yayılır. Osmanlı isyanı 

bastırır, Bedrettin ve müridlerini 
asar. İsyanın etkilerinin yayıldı-
ğı, yaşandığı İran, Azerbeycan, 
Bulgaristan ve Yunanistandan  
tarihçilerin sunumlarıyla 3 gün-
lük dolu dolu bir çalışmaydı. 
Anadolu’nun insanlık hallerini 
muhakkak izlemenizi öneririm. 
Katkı verenlere organizasyonu 
gerçekleştirenlere teşekkürlerimi 
sunarım. Sempozyumu: youtu-
be’ dan “Börklüce Mustafa  Sem-
pozyumu” başlığı ile izleyebilir-
siniz. Sempozyum 7 oturumda, 
13 bölüm halinde yaklaşık 15 
saat sürüyor.

Susmayacağız, 
Teslim olmayacağız…

1.Notabene yayınları  ISBN 
9786055513306

2.Notabene yayınları  ISBN 
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3. Notabene yayınları  ISBN 
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4. Dipnot yayınları  ISBN  978-975-9051-
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6. Ortaoyuncular yayınları  ISBN 978-
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